
Id: CKMQG-WDHUA-VHWZD-WLAPT-KPFPY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/325/2010
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE

z dnia 17 września 2010 r.

w sprawie nazwy fontanny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Nadaje się nazwę fontannie, usytuowanej na działce Nr 500 w Rynku na terenie miasta Czchów, 
stanowiącej własność Gminy Czchów - Fontanna im. Świętej Kingi . 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Rabiasz


